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Liikuntatoimi on esittänyt ulkokenttien hoitoon tarvittavaa pienen työ ko neen
han kin taa. Oheismateriaalina on liikuntatoimen tekemä tar ve sel vi tys,
jossa  ker ro taan ulkokenttien hoidon nykytilasta sekä tavoitellusta ti las ta
uuden han kit ta van työkoneen myötä.

Työkoneen tarveselvitys on hyväksytty liikuntalautakunnassa kaupungin in-
ves toin ti oh jel maan esitettäväksi 25.8.2015. Hankinta on si säl ly tet ty kau-
pun gin v. 2016 talousarvioon konekaluston investointimäärärahoihin yh dys-
kun ta lau ta kun nan investointisuunnitelman lisäksi, kuitenkaan mää rä ra ha-
va raus ta korottamatta, ja varauksella "mikäli muulla tavoin työtä ei saa da
järjestettyä taloudellisesti ja tehokkaasti". Tarveselvitystä onkin täy den net ty
vaihtoehtoisilla koneen hankin tamalleilla, oman investoinnin lisäksi esim.
koneen vuokrauksen tai leasing-hankinnan kautta tai huoltopalvelua os ta-
mal la.

On ilmeistä, että liikuntatoimen esityksen mukaista työkonetta tarvitaan lii-
kun ta toi men huoltotehtävissä täysipäiväisesti, ja palvelun ostaminen ei ole
tar koi tuk sen mu kais ta. Työkoneen hinta-arvio tarvittavine lisävarusteineen
on n. 40 000 euroa. Mikäli työ ko ne hankitaan rahoitusleasingillä (aika 2
vuot ta, jäännösarvo 50%) ovat rahoituskustannukset rahoitusyhtiöstä riip-
puen noin 1 200 – 3 600 eu roa enemmän verrattuna suoraan hankintaan.

Kuntatekniikka esittää, että työkone hankitaan rahoitusleasingillä. Näin toi-
mien voidaan hankkia  myös kaikki muut vuoden 2016 konevarikon in ves-
toin ti suun ni tel man mukaiset työkoneet ja autot.

YTJ:
Lautakunta päättää oikeuttaa yhdyskuntatoimen hankkimaan lii kun ta toi-
men pienen työkoneen rahoitusleasing-ratkaisuun perustuen.

..........

Jäsen Enckell esitti, että rahoitusleasing-hankinnan sijaan anotaan Kau-
pun gin hal li tuk sel ta 40.000 euron suuruinen lisämääräraha. Perusteluna et-
tä kaupungin oma hankinta on edullisempi kuin rahoitusleasing-hankinta.
Esitys sai lau ta kun nan yksimielisen kannatuksen.

Esittelijä totesi että asian päätösehdotus muutetaan näin ollen kuulumaan
seu raa vas ti:

Lautakunta esittää KH:lle että se esittäisi KV:lle 40.000 euron suuruisen li-
sä määrä  ra han myöntämistä vuoden 2016 talousarvioon (konevarikko/irtain



omai suus) liikuntatoimen käyttöön tulevan pienkoneen han kin taa varten ja
et tä asian otsikko muutetaan muotoon "Liikuntatoimen työ ko ne, li sä mää rä-
ra ha esi tys".

Päätös:
Lautakunta esittää KH:lle, että se esittäisi KV:lle 40.000 eu ron suuruisen li-
sä mää rä ra han myöntämistä vuoden 2016 talousarvioon (ko ne va rik ko/ir tain
omaisuus) liikuntatoimen käyttöön tulevan pienkoneen hankintaa var ten.
Perusteluna että kaupungin oma hankinta on edullisempi kuin ra hoi tus-
leasing-hankinta.


